2020 年 1 月 10 日

各 位

ニュースリリース

ギグワークス株式会社

岡三証券 IR 動画セミナー掲載のお知らせ

岡三証券 IR 動画セミナー WEB ページにおいて、弊社代表村田峰人のインタビュー動画が公

開されましたのでお知らせ致します。

http://www.okasan.co.jp/corporation/irmovie/

※本動画は岡三証券の承諾を得て掲載しており、著作権は岡三証券に帰属致します。

【本件リリースに関するお問い合わせ先】

ギグワークス株式会社 総務部

TEL︓ 03-5539-2341

（月～金︓10 時 00 分～17 時 00 分）

http://www.okasan.co.jp/corporation/irmovie/